
 

                           

 

 

 

 

 
 

 Brno 11.11.2018 

 

KONKURZ 
 Na sportovní centra SCM, SpS a RCM pro rok 2019 

 
Předsednictvo ČSMG vyhlašuje konkurz na zřízení SCM, SpS a RCM pro rok 2019.  
 
Stávající SCM, SpS a RCM zašlou žádost o prodloužení činnosti, ke které přiloží hodnocení za rok 
2018 a rámcový plán na rok 2019. 
 
Podmínky konkurzu pro nové uchazeče: 

 

 1.  Trenér SCM a SpS I. Třída pro RCM  II. Třída 
 

 2.  Zajištění baletní přípravy 
 

 3.  Vhodné tréninkové podmínky – hala s odpovídajícími parametry (závodní plocha 13x13,  
 výška min. 8m), minimální týdenní dotace pro SCM 25 hodin, SpS 21 hodin, RSM 12 hodin 
  

 4. Doložit výsledky klubu za rok 2018 v kategorii – jednotlivkyň  
 naděje ml., naděje st., juniorky, seniorky  
 

 5.  Navrhovaný seznam dívek (v počtu 8-12) zařazených do SCM, SpS a RSM pro další 
období (nejlepší výsledky v letošním roce na M-ČR) 

  
Dokumenty, které je nutné doložit: 
 

 1.  Vlastnictví tělocvičny nebo platná smlouva na rok 2018/19 s jasně prokazatelnou  
  dobou 25, 21 respektive 12 hodin týdně 
 

 2.  U dívek, které nejsou členkami oddílu nutný souhlas mateřského oddílu  
 
 
Termín přihlášek je 23.11.2018 do 12,00 hod. 
 
 
 
Dokumenty prosíme zaslat na sekretariát ČSMG, Zátopkova 100/2, Praha nebo elektronicky (stačí 
oskenované) na adresu info@csmg.cz a v kopii na adresu o.danca@seznam.cz   
 
 

 
 
 
 

Dana Makarovová Ouhrabková 
předsedkyně komise pro SCM a SpS 

mailto:info@csmg.cz
mailto:o.danca@seznam.cz

